vigente y a las recomendaciones de la Superintendencia de la Economía
Solidaria.

NOTAS DE INTERÉS

– Sanción por inasistencia: El(La) delegado(a) que no justifique su inasistencia a la
Asamblea será sancionado(a) con el valor equivalente a cinco (5) salarios mínimos
diarios legales vigentes ($291.815) Doscientos noventa y un mil ochocientos quince
pesos.

– Disponibilidad  de  información:  A  partir  del  27  de  febrero  de  2026 los  libros
oficiales, informes y demás documentos físicos estarán disponibles para consulta
en la oficina de Fenucol, en el horario de 7:30 a.m. a 3:00 p.m.

– Consulta de documentos: